Администрация города Фрязино Московской области

Управление образования администрации г. Фрязино Московской области

ПРИКАЗ

    02.09.2013г.

№ 223.
О проведении муниципального
этапа Московского областного

конкурса творческих работ учащихся

«Права человека – глазами ребенка»
В соответствии с письмом Министерства образования Московской области от 15.08.2013  № 10383-13в/08 о проведении в 2013-2014 учебном году Московского областного конкурса творческих работ учащихся «Права человека – глазами ребенка»
приказываю:
1. Провести муниципальный этап Московского областного конкурса творческих работ учащихся «Права человека – глазами ребенка».

2. Утвердить Положение о муниципальном этапе Московского областного конкурса творческих работ учащихся «Права человека – глазами ребенка».
3. Данный приказ довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела развития образования Чигареву Т.И.
Начальник Управления образования

Е.А. Мишина
Исп. Чигарева Т.И.